МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«АКАДЕМИЯ СОЦИАЛЬНОГО

УПРАВЛЕНИЯ»

от_______________ № _______________

на № ______________________________

141006, Московская область, г. Мытищи,

ул. Индустриальная, д.13

Почтовый адрес: 129344, г. Москва,

ул. Енисейская, д.3, корп.5

Тел./факс: 8-499-189-12-76

Сайт: www.asou-mo.ru

Эл.почта: mo_asou@mosreg.ru

 О заполнении реестра

сотрудников

муниципальных

методических служб и

руководителей

муниципальных городских

методических объединений

Уважаемые коллеги!

Центр непрерывного повышения профессионального мастерства

педагогических работников государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования Московской области «Академия социального

управления» информирует Вас, что в соответствии с положением о региональной

системе научно-методического сопровождения педагогических работников и

управленских  кадров необходимо создание регионального реестра муниципальных

методических служб. Просим Вас в срок до 15 июня 2022 года проверить и внести

новые данные о работниках муниципальных методических служб (или работников

управления образования координирующих методическую работу) и руководителей

муниципальных городских методических объединений.

Google таблица «Реестр сотрудников муниципальных методических служб

и руководителей муниципальных городских методических объединений»:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1n4cvmzjxxDRERI3qEX_UmkgUmOGpWis98aS

JK_YkaZs/edit#gid=1424228856

Обращаем внимание на особенности заполнения таблицы:

1. В колонке «Городской округ» данные нужно выбирать из списка.

У этой ячейки справа появляется стрелка выпадающего списка. Нажимаете

Руководителям государственных

образовательных организаций

высшего образования Московской

области

Руководителям муниципальных

методических служб

Начальникам Управлений

по образованию Московской области

Документ создан в электронной форме. № исх-1401 от 02.06.2022. Исполнитель: Никифорова Е.В.
Страница 1 из 3. Страница создана: 02.06.2022 10:42

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1n4cvmzjxxDRERI3qEX_UmkgUmOGpWis98aSJK_YkaZs/edit#gid=1424228856
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1n4cvmzjxxDRERI3qEX_UmkgUmOGpWis98aSJK_YkaZs/edit#gid=1424228856

Е.В. Никифорова

8 (495) 472-52-77 (доб. 243)

на стрелку и, воспользовавшись полосой прокрутки, выберите нужный вам

городской округ.

2. В колонке «Телефон» вводите только цифры (Пример: 79999999999).

Ректор АСОУ А.А. Лубский

Документ создан в электронной форме. № исх-1401 от 02.06.2022. Исполнитель: Никифорова Е.В.
Страница 2 из 3. Страница создана: 02.06.2022 10:42

	1
	2
	3